
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4313013 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

139 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Už vás nebaví sedět v kanceláři nebo v zaměstnání plnit sen
někomu jinému? Zajímáte se o to, co jíte a upřednostňujete
kvalitní, lokální produkty? A co takhle otevřít si obchod?

Ve výhradním zastoupení klienta vám nabízím přenechání
zavedené prodejny s regionálními potravinami v Českých
Budějovicích nedaleko Výstaviště na Husově ulici.

V ceně je základní vybavení (dvě lednice, chladící pult), při zájmu
lze odkoupit kompletní vybavení prodejny, případně i celou značku
Náš krajíc a v jejím provozu pokračovat.
Prostory lze pak využívat formou pronájmu, a to za cenu 15.000,-
/měsíc bez DPH + zálohy na energie.

Prodejna funguje již 5. rokem, má stálou, věrnou klientelu a dobrou
lokaci. V okolí prodejny je zástavba bytových domů a další projekty
jsou v plánu.

Majitelé jsou otevřeni jednání ohledně možností prodeje. Pokud
vás tedy tato nabídka zaujala, neváhejte se na mě obrátit. Ráda
vás vezmu na prohlídku.
Budu se na vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4313013
Inzerát vydán: 20.02.2025
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
ID zakázky v RK: J10684
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Šindelářová
Tel:

+420 775 570 993
Email:

sindelarova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


